Vitio.

Iamque duodecimū aetatis annum attinge-
cū die quodam martyris Gemelli templi
mū suae propinquum ingressus, in vota pra-
incumbere coepit: tanto animi ardore, ut
in eo noctem exigeret. Ecce autem visus sibi,
gi maxima militum cincto caterua astante,
modi ab eo vocem audiuit: Strenuē pugna
dore, ut perfectā in caelesti militia coronam
sequaris. His auditis somno solutus, multo
pit ardentius omnibus pietatis operibus
bere, adeo ut relicta humana consuetudine
mo Epiphaniae die, ad eam usque, quae Christi

Nota pueri
solitudinē,
& orationis
instantiam.

Domino palmarum ramis sacra est, in ar-
cellula Deo vacaret, eiusque gratiam multo
catis precibus enixē exposceret. Duabus ve-
Quadragesimae hebdomadibus, prima nimirum
& media, nemini prorsus sui facultatē facere

Ceterū pius puer, ut hymnis & canticis
laudes in Ecclesia cum caeteris celebrare
summa contentione Dauidicos psalmos edo-
re instituit. Cumque nullo modo quod cupie-
assequeretur, humi prostratus, multis precibus
ac lacrymis diuinam instanter opem implo-
ruit, faciliq; memoria paucis admodū diebus
tum Psalterium complexus est. Hinc nouo
Deum amore inflammatus, ecclesias visitare
vbicunq; sanctorum memoria celebranda
eō se promptē conferre, noctes dieque in pre-
bus exigere, diuina mysteria cum incredi-

Totum Psal-
terium edif-
fcit.

gaudio percipere, pauperibus benignam manū porrigere, ac postremò cultum diuinum cū verbum exemplo promouere.

Erat ijs temporibus insigni pietate vir Glycerius nomine, in loco qui Trapezas dicitur, ad quē Theodorus puer, audita fama sanctitatis eius, commeauit, vt benedictionis gratia potiretur. Hunc vir sanctus conspicatus, cūm protinùs florentem in ipso diuinitùs virtutem agnosceret, hilarium vultu suscepit. Erat ingens eodē tempore terræ sterilitas, ita vt humus nimia siccitate laborans, cunctis mortalibus diram famem minitaretur. Itaque Glycerius assumpto secum puero, ad fores templi D. Ioanni Baptistæ sacri abiit, puerumque monuit, vt flexis secum in terræ genibus, saluiferū precibus suis imbrem à Deo impetraret. Paruit continuò puer, & peractis cū in sua pietate precibus, cælum nubibus repente obductum, ingentem pluuiæ vim in terram effudit, ac imminentem calamitatem, magno senis gaudio pariter atque admiratione depulit.

Precibus Imbrem à Deo impetrat.

Iam verò ætatis suæ anno quartodecimo, relicta cognatione, ipretis opibus ac diuitijs, abiit ad locum quendam octo passuum millibus à domo sua distantem, qui Dianæ multisque dæmonibus sater erat, adeoque hominibus infestus, vt nemo nisi certo cum mortis periculo eò accedere posset. Hunc locum, (Aream eum appellabāt) puer ingressus, cum Dei auxilio nihil aduersi reperiret, ad oratorium suum redijt: vbi sub altaris gradus specum sibi defodit; quam die, quo Christi ortus celebratur ingressus, vsque ad Dominicam Palmarum ibidem conqueuit. Aliquando vero gelidum flumen ingressus tam diu in eo stetit, quoad pedes luto ac glacie compactos, vix extrahe-